ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2020 года								      № 94/492
с. Красное

Об итогах второго этапа областного конкурса детских рисунков
[bookmark: _GoBack]«Выбираем счастливое детство» среди учащихся общеобразовательных учреждений Краснинского муниципального района

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2020 года №101/850-6 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», протоколом конкурсной комиссии от 24 марта 2020 года  № 1, территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Определить следующие лучшие рисунки учащихся школ Краснинского района:
- в возрастной категории от 7 до 9 лет:
Гуреевой Ксении Александровны, 8 лет, 2 класс, МБОУ СШ п. Лески;
Кобзева Богдана Николаевича, 7 лет, 1Д класс, МБОУ СОШ с. Красное;
Бондаренко Егора Николаевича, 8 лет, 2 класс, МБОУ СШ п. Лески;

- в возрастной категории от 10 до 14 лет:
Александровой Елизаветы Владимировны, 14 лет, 8 класс, МБОУ СШ с.Верхнедрезгалово;
Грюкач Дианы Васильевны, 11 лет, 4 класс, МБОУ СОШ с. Красное;
Зубова Максима Алексеевича, 10 лет, 4Д класс, МБОУ СОШ с. Красное;

- в возрастной категории от 15 до 17 лет:
Натальченко Алисы Евгеньевны, 15 лет, 8Б класс МБОУ СОШ с.Красное;
Бахтина Александра Николаевича, 17 лет, 11 класс МБОУ СОШ с.Красное;
Гриднева Александра Сергеевича, 17 лет, 11 класс МБОУ СОШ с.Красное.
2. Направить настоящее постановление и лучшие рисунки в избирательную комиссию Липецкой области для участия в третьем этапе областного конкурса рисунков «Выбираем счастливое детство».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ				 О.Н. РЫЖКОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ				О.Ф. ПОДЛЕСНОВА